[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от    06.07.2021 г. № 89
р.п. Каргаполье
О  внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы
от 25.12.2017 г. № 275 «О муниципальной службе Каргапольского района»
В целях оптимизации муниципальной службы Каргапольского района Каргапольская районная Дума
 РЕШИЛА:

1. подпункт 1 пункта 1 приложения 1 к Своду правил о муниципальной службе Каргапольского района, утвержденного решением Каргапольской районной Думы от 25.12.2017 г. № 275 «О муниципальной службе Каргапольского района», изложить в следующей редакции:

«1) ведущие должности муниципальной службы:
главный специалист».
2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского района Курганской области.
3. Решение вступает в силу с 12.07.2021 года.
Заместитель председателя

Каргапольской районной Думы                                                          Е.Е. Ленков

Глава Каргапольского района                                                              С.Н. Князев